

شماره : 2  
تاریخ : ۹۴/۱/۲۰  
پیوست : ندارد

## کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۴

### سازمان دانشجویان

مجری طرح: ستاد مرکزی سازمان دانشجویان

عنوان طرح: گنبد گیتی ۱ (مسئولین دفاتر)

سرفصل فعالیت:  دین و قرآن  کتاب و کتابخوانی  علم و اندیشه  سیاست و اجتماع  
 ادب و هنر  محرومیت زدایی  گردشگری علمی فرهنگی  فوق برنامه

#### اهداف طرح :

ایجاد آشنایی و همدلی بیشتر بین مسئولین دفاتر جدید سازمان دانشجویان  
تقدیر و تشکر غیر مادی از مسئولین دفاتر گذشته سازمان دانشجویان و اعضای ستاد

#### خلاصه طرح :

مطابق با برنامه مدون تشکیلاتی اعضای سازمان در هر ترم تحصیلی و همچنین نظر به آغاز سال جدید و دور جدید فعالیت های دفاتر سازمان دانشجویان، ضرورت ایجاد فضایی دوستانه و غیر رسمی برای آشنایی و همدلی بین آنها احساس می شود. همچنین با توجه به تلاش داوطلبانه و حداکثری دانشجویان همکار این مجموعه در طول سال تحصیلی، تقدیر و تشکری حداقلی از آنها ناگزیر مینماید. لازم به ذکر است با توجه به برنامه ریزی های صورت گرفته و آسیب شناسی فعالیت های سالیان گذشته، یکی از نقاط ضعف جدی سازمان دانشجویان، عدم همگرایی بین مسئولین دفاتر بوده است. کوتاه شدن دوره مسئولیت، دغدغه های جانبی شغلی و تحصیلی، تغییر رویکردهای فرهنگی اجتماعی دانشجویان، تغییر سلیق فردی، افزایش گروه ها و کانون های فعالیت فرهنگی، گسترش امکانات ارتباطی و رفاهی و ... از جمله علل کاهش اینگونه ارتباطات است. لذا در ادامه فعالیت های صورت گرفته در ترم گذشته، با بررسی های صورت گرفته، برنامه های مختلف تشکیلاتی، آموزشی و تفریحی برای مسئولین دفاتر برنامه ریزی شده است. برگزاری اردو، کارگاه های آموزشی، نشست اعضای فعال، کادرسازی دفاتر، طرح های مطالعاتی ارائه کتاب و مقاله و ... از جمله این برنامه ها می باشند. طبق جدول زمانبندی این ترم، اولین برنامه تشکیلاتی پس از آغاز سال جدید، برگزاری اردویی فرهنگی تفریحی می باشد. سعی خواهد شد تا علاوه بر جنبه تفریحی این طرح، با ارائه مقاله و بحث و گفتگو پیرامون آن، جنبه آموزشی و فرهنگی آنرا نیز تقویت کرد. لازم به ذکر است اردوهایی برای اعضای فعال سازمان نیز در آینده پیش بینی شده است، لکن این اردو ویژه مسئولین دفاتر میباشد. با توجه به جنبه تشکیلاتی این اردو، هزینه ای برای شرکت کنندگان در نظر گرفته نشده است.

مکان اجرا: دره ارغوان مشهد

زمان اجرا: ۹۴/۱/۲۷